РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН

ЮРОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2023г.                                             № 34
с.Юрово
Об отмене постановления

№ 31 от 20.01.2009г.
"Об утверждении местных нормативов градостроительного
проектирования на территории поселения"

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», администрация Юровского сельского поселения постановляет:

1.Отменить постановление администрации от 20.01.2009 г. № 31 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования на территории поселения».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Трубчевского муниципального района в сети Интернет в подразделе «Юровское  сельское поселение».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Юровской
сельской  администрации                                                       М.В.Чубченко